
                            法ナサ発  1  号 

                            令和 4 年 4 月 8 日 

関係者各位 

                           社会福祉法人ナザレ園 

            ナザレ園サポート２４常陸太田 

                           

  令和 3 年度第 2 回 介護・医療連携推進会議書類送付について 

 

拝啓 

 春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当事業所の運営に際しましては、格別なるご指導、ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて、令和 3 年度第 2 回目の「介護・医療連携推進会議」は新型コロナウイルス感染拡

大防止の観点から書面による開催とさせていただきます。つきましては下記の書類をお送

りいたしますので、ご確認ください。 

なお、誠に恐縮ですが、お送りいたしました書類のうち「自己評価・外部評価表 評価表」

及び「運営状況の確認について」に関しまして、記名・捺印の上、同封の返信用封筒にて

ご返送いただければ幸いです。また、ご意見・ご質問等がございましたら、併せてご記入

ください。 

                                    敬具 

記 

【同封書類】 

  ・会議資料一式 

・自己評価・外部評価表 評価表 

    ・運営状況の確認について 

  ・返信用封筒 

 

【ご返送いただきたい書類】 

    ・運営状況の確認について 

    ・自己評価・外部評価表 評価表 

 

※ナザレ園のホームページにおきましても資料を公開しております。 

（「ナザレ園ホームページ」又は www.nazareen.or.jp で検索） 

【連絡先】 

ナザレ園サポート 24 常陸太田 

〒313-0042 茨城県常陸太田市磯部町字腰巻 57 番地 

TEL 0294-87-6600  /  FAX 0294-87-6601 


